

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Unit Organisasi : 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
 Sub Unit Organisasi : 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
 Program : 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Kegiatan : 2.15.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Sub Kegiatan : 2.15.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi Kegiatan : Kab. Brebes
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : peralatan dan prasarana kantor
 Jumlah 2021 : Rp. 0
 Jumlah 2022 : Rp. 333.480.200
 Jumlah 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 333.480.200
Keluaran	Jenis Alat Tulis Kantor Tersedia Jenis Peralatan Dan Perlengkapan Kantor	50 jenis 30 jenis
Hasil	tersedianya peralatan dan prasarana kantor	100 %

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 333.480.200
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 38.727.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 950.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 950.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 950.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp. 950.000
	[#] Belanja Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor					Rp. 450.000
	[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen					
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 1 Paket		450.000	0	Rp. 450.000
	[#] Laptop					Rp. 500.000
	[-] Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan					
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 1 Paket		200.000	0	Rp. 200.000
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan					
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 1 Paket		300.000	0	Rp. 300.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 37.777.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 37.777.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 37.777.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 32.877.000
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp. 32.877.000
	[-]					
	Spidol Besar (isi 12 Buah) Spesifikasi :	1 Dus	Doos	125.100	0	Rp. 125.100
	[-] Ballpoint (Isi) Pentel					
	Ballpoint (isi) Pentel Spesifikasi :	18 Buah	Buah	60.300	0	Rp. 1.085.400
	[-] Ballpoint Pentel					
	Ballpoint Pentel Spesifikasi :	23 Buah	Buah	74.700	0	Rp. 1.718.100
	[-] Ballpoint Pilot					
	Ballpoint Pilot Spesifikasi :	18 Buah	Buah	11.700	0	Rp. 210.600
	[-] Binder Clips no 107					
	Binder Clips No 107 Spesifikasi :	24 Dus	Doos	5.000	0	Rp. 120.000
	[-] Binder Clips no 111					
	Binder Clips No 111 Spesifikasi :	18 Dus	Doos	8.000	0	Rp. 144.000
	[-] Binder Clips no 260					
	Binder Clips No 260 Spesifikasi :	20 Dus	Doos	30.000	0	Rp. 600.000
	[-] Cartridge Hitam					
	Cartridge Hitam Spesifikasi :	6 Buah	Buah	270.000	0	Rp. 1.620.000
	[-] Cartridge Warna					
	Cartridge Warna Spesifikasi :	6 Buah	Buah	360.000	0	Rp. 2.160.000
	[-] Flashdisk 16GB USB 3.0					
	Flashdisk 16GB USB 3.0 Spesifikasi :	20 Buah	Buah	91.200	0	Rp. 1.824.000
	[-] Heachmachine / Staples Besar (No. 24/6/330)					
	Heachmachine / Staples Besar (no. 24/6/330) Spesifikasi :	24 Buah	Buah	33.300	0	Rp. 799.200
	[-] Heachmachine / Staples Kecil (No. 10)					
	Heachmachine / Staples Kecil (no. 10) Spesifikasi :	24 Buah	Buah	32.400	0	Rp. 777.600
	[-] Isi Staples Besar (No. 24/6)					
	Isi Staples Besar (No. 24/6) Spesifikasi :	20 Dus	Doos	126.000	0	Rp. 2.520.000
	[-] Isi Staples Kecil (No. 10)					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Isi Staples Kecil (No. 10) Spesifikasi :	20 Dus	Doos	109.800	0	Rp. 2.196.000
	[-] Jepitan kertas					
	Jepitan Kertas Spesifikasi :	8 Buah	Buah	8.100	0	Rp. 64.800
	[-] Kertas HVS 70 Gram Folio					
	Kertas HVS 70 gram Folio Spesifikasi :	120 Rim	Rim	60.000	0	Rp. 7.200.000
	[-] Lak Band / Lakban Hitam 1,5 Inch					
	Lak Band / Lakban Hitam 1,5 inch Spesifikasi :	4 Roll	Rol	17.100	0	Rp. 68.400
	[-] Ordner Folio					
	Ordner Folio Spesifikasi :	50 Buah	Buah	28.800	0	Rp. 1.440.000
	[-] Penghapus Cair					
	Penghapus Cair Spesifikasi :	10 Buah	Buah	17.100	0	Rp. 171.000
	[-] pensil 2B					
	Pensil 2B Spesifikasi :	24 Buah	Buah	3.600	0	Rp. 86.400
	[-] Spidol white board Jumbo 850					
	Spidol white board Jumbo 850 Spesifikasi :	10 Dus	Doos	241.200	0	Rp. 2.412.000
	[-] Stabillo Kecil					
	Stabillo Kecil Spesifikasi :	10 Dus	Doos	90.000	0	Rp. 900.000
	[-] Stempel Kusen (Stampad)					
	Stempel Kusen (stampad) Spesifikasi :	10 Buah	Buah	44.100	0	Rp. 441.000
	[-] Stopmap Folio					
	Stopmap Folio Spesifikasi :	150 Buah	Buah	3.600	0	Rp. 540.000
	[-] Tali Rafia Besar (1 Kg)					
	Tali Rafia Besar (1 Kg) Spesifikasi :	4 Roll	Rol	48.600	0	Rp. 194.400
	[-] Tinta Printer Hitam 100 ml					
	Tinta Printer Hitam 100 ML Spesifikasi :	30 Botol	Botol	55.000	0	Rp. 1.650.000
	[-] Tinta Printer Warna 100 ml					
	Tinta Printer Warna 100 ML Spesifikasi :	30 Botol	Botol	54.900	0	Rp. 1.647.000
	[-] Tinta Stempel					
	Tinta Stempel Spesifikasi :	12 Botol	Botol	13.500	0	Rp. 162.000
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp. 2.500.000
	[#] Bendera Merah Putih					Rp. 800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Bendera Merah Putih Sedang					
	Bendera Merah Putih Sedang Spesifikasi :	4 Buah	Buah	200.000	0	Rp. 800.000
	[#] Bendera Umbul Umbul					Rp. 800.000
	[-] Bendera Umbul Umbul					
	Bendera Umbul Umbul Spesifikasi :	20 Buah	Buah	40.000	0	Rp. 800.000
	[#] Spanduk/Backdrop					Rp. 900.000
	[-] Spanduk/Backdrop					
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	30 M2	M2	30.000	0	Rp. 900.000
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp. 600.000
	[#] Plakat Kecil					Rp. 600.000
	[-] Plakat Kecil					
	Plakat Kecil Spesifikasi :	4 Buah	Buah	150.000	0	Rp. 600.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp. 1.800.000
	[#] Karangan Bunga					Rp. 1.800.000
	[-] Karangan Bunga					
	Karangan Bunga Spesifikasi :	4 Buah	Buah	450.000	0	Rp. 1.800.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 294.753.200
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 294.753.200
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp. 80.049.200
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp. 21.978.000
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					Rp. 6.683.600
	[#] Filling Besi					Rp. 6.683.600
	[-] Filling Besi					
	Filling Besi / Metal bahan:metal; ukuran :P:580; L:485; T:1290 mm Spesifikasi :	2 Unit	Unit	3.038.000	607.600	Rp. 6.683.600
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					Rp. 15.294.400
	[#] Belanja CCTV					Rp. 15.294.400
	[-] CCTV					
	CCTV 4 Cannel Ekonomis Spesifikasi :	2 Unit	Unit	6.952.000	1.390.400	Rp. 15.294.400
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp. 58.071.200
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					Rp. 33.321.200
	[#] AC free standing					Rp. 28.371.200
	[-] AC					
	AC Free Standing Kapasitas 24.000 Btu/h Spesifikasi :	1 Unit	Unit	25.792.000	2.579.200	Rp. 28.371.200
	[#] Belanja AC					Rp. 4.950.000
	[-] AC Split					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	AC 1,5 PK Spesifikasi :	1 Unit	Unit	4.500.000	450.000	Rp. 4.950.000
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp. 24.750.000
	[#] Smart TV					Rp. 24.750.000
	[-] Smart TV					
	Smart TV oled 65" Spesifikasi :	1 Unit	Unit	22.500.000	2.250.000	Rp. 24.750.000
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					Rp. 40.739.600
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					Rp. 40.739.600
5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					Rp. 40.739.600
	[#] Microphone Wireless					Rp. 20.939.600
	[-] Microphone Wireless					
	Microphone Wireless MUD 800 Spesifikasi :	2 Unit	Unit	9.518.000	1.903.600	Rp. 20.939.600
	[#] Sound System					Rp. 19.800.000
	[-] Sound System					
	Sound System Spesifikasi :	1 Unit	unit	18.000.000	1.800.000	Rp. 19.800.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp. 173.964.400
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp. 101.081.200
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp. 101.081.200
	[#] Belanja Komputer					Rp. 21.940.600
	[-] Laptop					
	Intel Core i5 RAM 4GB SSD 256GB Spesifikasi :	2 Unit	Unit	9.973.000	1.994.600	Rp. 21.940.600
	[#] Laptop					Rp. 21.940.600
	[-] Laptop					
	Intel Core i5 RAM 4GB SSD 256GB Spesifikasi :	2 Unit	Unit	9.973.000	1.994.600	Rp. 21.940.600
	[#] Pengadaan Komputer, Laptop, UPS, Scanner, Printer Bidang Prasarana dan Keselamatan					Rp. 27.500.000
	[-]					
	Laptop Intel Core i7; RAM 8GB; SSD 512GB Spesifikasi :	1 Unit	Unit	25.000.000	2.500.000	Rp. 27.500.000
	[#] Pengadaan Komputer, Laptop, UPS, Scanner, Printer di program keuangan					Rp. 29.700.000
	[-]					
	PC AIO (All In One) Core I3 Spesifikasi :	2 Unit	Unit	13.500.000	2.700.000	Rp. 29.700.000
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp. 72.883.200
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					Rp. 66.600.000
	[#] Belanja Printer					Rp. 9.900.000
	[-] Printer Epson					
	Printer Standar (Print, Scan, Copy) Spesifikasi :	2 Unit	Unit	4.500.000	900.000	Rp. 9.900.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[#] Pengadaan Komputer, Laptop, UPS, Scanner, Printer Bidang Prasarana dan Keselamatan					Rp. 56.700.000
	[-]					
	Printer A3 Infus Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.500.000	1.350.000	Rp. 14.850.000
	Printer Standar (Print, Scan, Copy) Spesifikasi :	3 Unit	Unit	4.500.000	1.350.000	Rp. 14.850.000
	Scanner Spesifikasi :	1 Buah	Buah	27.000.000	0	Rp. 27.000.000
5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan					Rp. 2.673.000
	[#] Belanja Peralatan Komputer Jaringan					Rp. 2.673.000
	[-] Router Mikrotik					
	Router Mikrotik Spesifikasi :	1 Unit	Unit	2.430.000	243.000	Rp. 2.673.000
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					Rp. 3.610.200
	[#] Pengadaan Komputer, Laptop, UPS, Scanner, Printer Bidang Prasarana dan Keselamatan					Rp. 3.610.200
	[-]					
	UPS 1200VA Spesifikasi :	3 Buah	Buah	1.094.000	328.200	Rp. 3.610.200
Grand Total :						Rp. 333.480.200

		Kabupaten Brebes ,.....
		Kepala Dinas Perhubungan
		JOHARI, SH
		NIP. 196108281983031013